АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31. 12. 2019                                                                                       №   995

г. Азов

 О    стоимости      норм      на  питание детей

 в МБДОУ г. Азова, реализующих основную

образовательную программу дошкольного

образования, в 2020 году

 На основании Постановления администрации города  Азова

от 07.12. 2017 № 2877 «О стоимости норм  питания детей в муниципальных

бюджетных образовательных организациях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования в г. Азове на

2018 – 2020 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждений, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования, обеспечить выполнение стоимости

норм  питания детей   в 2020 году  на одного ребенка в день, не

превышающих значение:

          - для детей в возрасте от 1 до 3 лет - 99 руб.47 коп.;

          - для детей в возрасте от 3 до 8 лет - 118 руб.56 коп.

  2. Контроль   за   исполнением   приказа  возложить на директора

МБУО ЦБ г. Азова Герасименко Л.В.

Начальник                                                                             Е.Д. Мирошниченко

Приказ подготовлен

главным специалистом  Шиголиной  Л.И.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T12:43:28+0500